

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Oprava stoupaček 4. ZŠ - stavební část
Komentář:

FIRMY

Dodavatel: POHL INVEST, s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Jméno a příjmení: 
e-mail: 
Tel: 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	75 013 Kč
DPH 21 % ze základny: 75 013	15 753 Kč
DPH:	15 753 Kč
Celkem včetně DPH:	90 766 Kč

Oprava stoupaček 4. ZŠ - stavební část - Nabídka

Popis	Cena
SO 01: Stavební objekt 01	75 013
009: Ostatní konstrukce a práce	75 013
Celkem (bez DPH)	75 013
DPH	15 753
DPH 21 % ze základny: 75 013	15 753
Celkem (včetně DPH)	90 766

Oprava stoupaček 4. ZŠ - stavební část - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
SO 01: Stavební objekt 01							75 013
009: Ostatní konstrukce a práce							75 013
1	SUB	X171	Montáž obkladů	m2	24,000	710,00	17 040
2	SUB	X172	D+M PVC Dvířka kontrolní	kus	7,000	600,00	4 200
3	SUB	X173	Zdivo do tl. 100 mm	m2	20,000	950,00	19 000
4	SUB	X174	Omítka štuková stoupaček	m2	20,000	440,00	8 800
5	SUB	X175	Odvoz a likvidace suti	soubor	1,000	3 000,00	3 000
6	SUB	X176	Přesun hmot	soubor	1,000	3 900,00	3 900
7	SUB	X177	Přesun kapacit	soubor	1,000	1 000,00	1 000
8	SUB	X178	Lešení pomocné	m2	20,000	60,00	1 200
9	SUB	X179	Přisekání zdiva	soubor	1,000	2 500,00	2 500
10	SUB	X1710	Vyrovnání pod obklady	m2	24,000	180,00	4 320
11	SUB	X141	Obklady Elida 22/45	m2	4,500	320,00	1 440
12	SUB	X142	Obklady Pinia 25/36	m2	14,850	180,00	2 673
13	SUB	X143	Obklady Pinia brown 25/36	m2	8,100	180,00	1 458